平成３１年 １月 吉日

 第３学年保護者 様

ふじみ野市立花の木中学校

校 長  今 伊   大

第４４回 卒業式のご案内

 厳寒の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 また、日頃から、本校の教育活動に対してご理解ご協力をいただき、心より感

謝申し上げます。

  さて、平成３０年度ふじみ野市立花の木中学校第４４回卒業式を、下記のとお

り挙行いたします。

  つきましては、お子さんの希望にあふれる姿をご覧いただき、中学校生活の卒

業と前途への祝福を賜りたく、ご案内申し上げます。

記

１ 期 日       平成３１年３月１５日（金）

２ 日 程       保護者受付    午前 ８時４５分 ～ ９時００分

                   ※在校生が８時４５分に入場を完了します。

                    その後、保護者の方に入場いただきます。

                卒業生入場    午前 ９時１０分

                開   式         午前 ９時１５分

閉   式    午前１１時００分（予定）

３ 式 場       ふじみ野市立花の木中学校 体育館

４ その他   ・午前８時４５分に体育館を開場し、受付を開始いたします。

         また、式進行の都合上、９時までに入場が完了できますよう、

         ご協力をお願いいたします。

                ・自動車での来校はご遠慮ください。

                ・上履き及び下足袋等を必ずご用意ください。

（原則として、貸し出しは行わないのでご留意ください。）

                ・体育館正面玄関より、お入りください。